[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 октября 2017 года № 36
	Об утверждении заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Избрать Захарова Дениса Викторовича – депутата Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Признать утратившим силу постановление Совета депутатов от 20 февраля 2016 года № 3 «Об утверждении заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

                                             Е.Б. Ермакова